
 
 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

 
 
1.ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อรถบรรทุกน้้าอเนกประสงค์ ขนาดความจุน้้าไม่น้อยกว่า 6,000 ลิตร 
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนต้าบลปากช่อง อ้าเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา 
2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  เงินงบประมาณประจ้าปี 2,190,000.-บาท 
3.วันที่ก้าหนดราคาอ้างอิง (ราคาอ้างอิง) มาตรฐานครุภัณฑ์ ประจ้าปี 2558  
   ส้านักมาตรฐานงบประมาณ 1 มีนาคม 2558 
4.แหล่งที่มาของราคากลาง มาตรฐานครุภัณฑ์ ประจ้าปี 2558 ส้านักงานมาตรฐาน 
   งบประมาณ 1 มีนาคม 2559 หน้า 18 ล้าดับ 8 (8.2.7) 
5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก้าหนดราคากลาง/ก้าหนดรายละเอียดคุณลักษณะ 
   (ราคาอ้างอิง) ส้านักงานมาตรฐานงบประมาณ 1 มีนาคม 2558 
 1 นายคมสรรค์ หวังก้ันกลาง  ปลัด อบต.ปากช่อง  ประธานกรรมการ 
 2 นายอรรถกร ศรีแก้ว   นิติกรช้านาญการ   กรรมการ 

3 นายพงษ์อนันต์ ค้าภา   หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผน กรรมการ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


